
ZARZĄDZENIE NR 90/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (T.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 395; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 398, poz. 650, poz. 1629, poz. 2212) i art. 40 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 
poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) oraz przepisów zawartych w:

1) rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1911; 
zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2471),

2) rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 października 2010r. w sprawie zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 208, 
poz. 1375),

3) rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018r. w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 109; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1395),

4) rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (T.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1773),

5) rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 września 2010 r. w sprawie 
wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych 
i transportowanych przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 793), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zasady (politykę) rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, 
zawierające:

1. Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych.

2. Zakładowy plan kont dla Budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

3. Zakładowy plan kont dla Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

4. Instrukcja sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski.

5. Zasady gospodarki kasowej. Instrukcja kasowa w Urzędzie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

6. Instrukcja inwentaryzacyjna w Urzędzie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

7. Dokumentacja systemu przetwarzania danych przy użyciu komputera.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 55/2010 Burmistrza Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
28 października 2010r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski.

Id: 0F5A730D-DA54-4025-ADE4-40B51D7723B2. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2018 roku.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 0F5A730D-DA54-4025-ADE4-40B51D7723B2. Podpisany Strona 2




